
2024年 11月 19日 
株式会社大光 

アミカネットショップ 
 

サーバーメンテナンスのお知らせ 
 
平素よりアミカネットショップをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

アミカネットショップは下記日時におきまして、サーバーメンテナンスを実施いたします。 
お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
【実施日時】 

2024年 11 月 23日（土）0:00 ～ 0:30 
※作業状況により終了時刻は前後する可能性がございます。 

 
【対象範囲】 
アミカネットショップ本店 サイト全体 

 
【メンテナンスによる影響】 
メンテナンス中、アミカネットショップ本店の閲覧・注文が行えません。 

 
なお、「アミカネットショップ Yahoo!店」および「アミカネットショップ楽天市場店」に

つきましては、通常どおり営業いたしております。 
 
お問い合わせ先：0584-68-1020（営業時間：8:30～16:00） 

e-mail：amicashop@oomitsu.com 
以 上 

 


